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KIT 5 PIEZAS

COMPRESORES

COMPLEMENTO

GENERADORES

CA180M

GC900

CA24

CA100

CA001

97 €

206 €

CA06

CA50

136 €

248 €212 €

635 €

COMPRESOR PORTÁTIL

GENERADOR DE MALETA

COMPRESOR

COMPRESOR A POLEAS

COMPRESOR TIPO MALETA

COMPRESOR

1100 W

1100 W

3000 W

1500 W
24L

100L

50L

Caudal aire: 198 L/min

Caudal aire: 180 L/min

Caudal aire: 354 L/min

Caudal aire: 198 L/min

11 Kg

23 Kg

69 Kg

33 Kg

6 L

8 bar - 115 psi

8 bar - 115 psi

10 bar - 150 psi

8 bar - 115 psi

1100 W

Caudal aire: 180 L/min
5,3 Kg

8 bar - 115 psi

2T - 63 cc 

2 Cv
4,2 L
11,5 Kg

GC2500

460 €

GENERADOR MONOFÁSICO

6,5 Cv
18 L

39 Kg

MA197 - 4T - OVH -196 cc

GI4000

726 €

GENERADOR INVERTER

4T - 223 cc

5,8 Cv
3800 W900 W

9 L
33 Kg

GI2000

835 €

GENERADOR INVERTER

2,4 Cv
4,5 L

22 Kg

4T - 113 cc

Depósito Otros Presión Salida corriente PesoPotenciaCilindrada

44 €

2000 W 2500 W
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3000 W

Salida corrienteOtros

SOLDADORES

GC5500E

1.004 €

GC5500

841 €
GENERADOR MONOFÁSICO ARRANQUE ELÉTRICO

GENERADOR MONOFÁSICO

MA389 - 4T - OVH - 389 cc 
5500 W

MA389 - 4T - OVH - 389 cc 
5500 W

MA420 - 4T - OVH - 420 cc 
7000 W

13 Cv

13 Cv 16 Cv

28 L

28 L 28 L

73 Kg

73 Kg 93 Kg

GENERADOR MONOFÁSICO
GC3200

532 €

MA214 - 4T - OVH -196 cc

6,5 Cv
18 L
39 Kg

GC7000E

1.040 €

GENERADOR MONOFÁSICO ARRANQUE ELÉTRICO

GC5500TFE

908 €

GENERADOR TRIFÁSICO ARRANQUE ELÉTRICO

5500 W(Trifásico)
1800 W(Monof.)
13 Cv

MA389 - 4T - OVH - 389 cc 

28 L
73 Kg

GC8500E

1.077 €

GENERADOR MONOFÁSICO ARRANQUE ELÉTRICO

MA459 - 4T - OVH - 459 cc
8500 W
18 Cv
28 L
110 Kg

Depósito PesoPotenciaCilindrada

SL140

120 €

SL210

163 €

SOLDADOR INVERTER SOLDADOR INVERTER

160 - 250 V - 140 A 160 - 250 V - 140 A

Regulación electrónica Regulación electrónica
2,8 Kg 3,2 Kg

Ø Electrodo: 1,6-3,2 mm Ø Electrodo: 1,6 - 5 mm

GC7000TFE
GENERADOR TRIFÁSICO ARRANQUE ELÉTRICO

1.125 €

MA420 - 4T - OVH - 420 cc
7000 W(Trifásico)
2300 W(Monof.)
16 Cv
28 L
93 Kg

GCS5800E

2.045 €

GENERADOR MOTOSOLDADOR

420 cc
5800 W
15 Cv
25L

Arranque eléctrico/manual
Amperaje: 20 - 200 A

88 Kg
Ø Electrodo: 1-5 mm

•Incluye:
      Pinza
      Cable de masa
      Maletín

•Incluye:
      Pinza
      Cable de masa
      Maletín


